

**Jakob Due Holding ApS**  
**Skelbækvej 28, Guldager, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 38 27 29 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019.



Jakob Due  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jakob Due Holding ApS  
Skelbækvej 28, Guldager  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 38 27 29 50  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Jakob Due

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at være holdingselskab for andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	20/12 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.982</b>	<b>-17.870</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	300.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.516	-43.804
<b>Resultat før skat</b>	<b>251.502</b>	<b>-61.674</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>251.502</b>	<b>-61.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	144.602	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.674
<b>Disponeret i alt</b>	<b>251.502</b>	<b>-61.674</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i associeret virksomhed		1.100.000	1.100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.100.000</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>27.248</u>	<u>36.130</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>27.248</u></b>	<b><u>36.130</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.127.248</u></b>	<b><u>1.136.130</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	82.928	-61.674
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>186.928</u></b>	<b><u>-11.674</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>935.320</u>	<u>1.143.804</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>935.320</u>	<u>1.143.804</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>4.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>4.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>940.320</u></b>	<b><u>1.147.804</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.127.248</u></b>	<b><u>1.136.130</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-61.674	0
Årets overførte overskud eller underskud	144.602	-61.674
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-52.900	0
	<b>82.928</b>	<b>-61.674</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
	<b>54.000</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 21 t.kr.		